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ORI.0022.5.2022.KM 

PROTOKÓŁ NR 221/22  

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 24 stycznia 2022 roku  

 

AD.I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Wicestarosta Paweł 

Sokół. Po powitaniu zebranych  stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co 

stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD. II 

Wicestarosta Paweł Sokół przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie przyjęcia 

rezygnacji Członka Zarządu Powiatu Zawierciańskiego.   

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyboru 

Członka Zarząd Powiatu Zawierciańskiego 

3. Zajęcie stanowiska w sprawie terminu uzupełnienia składu osobowego Zarządu 

Powiatu.  

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia.  

 

AD. 1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął przyjęcia rezygnacji Członka 

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego.   

AD. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął w sprawie wyboru Członka 

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego 

AD. 3 

Wicestarosta Paweł Sokół poinformował zebranych, że ze względu na zakaz łączenia 

funkcji członka Zarządu Powiatu z funkcją członka zarządu spółki prawa handlowego 

wynikający  z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności 

gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne w dniu 14 stycznia br. pan Piotr 

Czarnojańczyk złożył do Starosty Zawierciańskiego pisemną rezygnację  

z pełnienia funkcji Członka Zarządu Powiatu Zawierciańskiego.  Zgodnie z art. 31c ust. 1 

ustawy o samorządzie powiatowym w przypadku złożenia rezygnacji z członkostwa w 

zarządzie przez członka nie będącego jego przewodniczącym Rada Powiatu podejmuje 

uchwałę o przyjęciu rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia z obowiązków nie później niż w ciągu 

1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji, który w tym przypadku upływa w dniu 14 lutego br. 

Plan pracy Rady Powiatu Zawierciańskiego na 2022 rok, przyjęty Uchwałą Nr XLII/436/21 z 
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dnia 30 grudnia 2021 r. przewiduje, że najbliższa sesja odbędzie się w  dniu 24 lutego br. 

Wicestarosta Paweł Sokół wyjaśnił także zebranym, że na Staroście spoczywa obowiązek 

przedstawienia organowi stanowiącemu nowej kandydatury na członka Zarządu Powiatu 

najpóźniej w ciągu 1 miesiąca od dnia przyjęcia rezygnacji. Wobec konieczności zachowania 

wskazanych terminów oraz zapewnienia ciągłości działania Zarządu Powiatu konieczne jest 

zwołanie sesji w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” wyraził zgodę na złożenie wniosku o 

zwołanie sesji w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym oraz wskazał, że należy 

zawnioskować także do Rady Powiatu Zawierciańskiego o uzupełnienie składu osobowego 

Zarządu Powiatu na tej samej sesji, na której przyjęta zostanie rezygnacja.  

AD. IV 

 W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków. 

AD. V 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta Paweł Sokół zamknął 221. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

WICESTAROSTA 

  /-/ Paweł Sokół 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Inspektor Klaudia Męcik 

 


